
Smlouva o zajištění lyžařského zájezdu do Saalbachu
(iaavňená dle § 2521 a násl. Občanského zákmíh (zákon č. 89/2012 Sb.)

sm/uvn/strany:

PoNdatel:
pangea-ôaveLcz s.r.o.
sld/o:Zásada 49, 468 25 Zásada
pmvozovna a poštovní admsa:
PANGEA, Zásada 49, 468 25 Zásada
IČO: 27343260

zékem/k'
Vyššlodbomá škola a Stňední
průmyslová škola elekůmechnjcká Plzeň

sídlo: Kotemvská 85, 326 00 P/mň
vedoucf zájezdu: Mgr. Sylva Bažantová
IČO: 49774301

l. Pořadatel se zavazuje:
1. Uspořádat pro zákazníka studentský lyžařský zájezd do Rakouska, oblast Saalbadi - Zeli Am See - Káprun

v termínu 03 - 07.března 2024 (délka 5-ti denní, ve dnech neděle - čtvMik) podle následujlcfho programu:
1.den: od/ezd v po/edn/ch hodhách, transfer do Rakouska. přÔ'ezd na ubytování, wče/b
2.den: sn/daně, celodenní lyžování v Saa/bachu, odjězd na ubytovánl veček
3.den: snídaně, ce/odenn/ /yžován/ v Saa/bachu, náinat na nocleh, veče/b
4.den: snídaně, celodennl/yžován/ v Saa/bachu, návrat na nocleh, večelb
5.den: snídaně a odjezd z ubyto#nĽ cebdenn//yžován/ v Saalbachu, návmt Yět do ČR večer

2. zajistit 4x nocleh v Maishofenu (stravování: 4x snídaně, 4x večeře), pro studenty většinou vkelůžkové pokoje,
pro pedagogický dozor podle potřeby 2-3 lůžkové pokoje, pobytová taxa a lůžkoviny zahrnuty v ceně. V den
odjezdu (poslední den lyžováni) je nutno po snídani opustit ubytDvání.

3. zajistit dopmvu zahraničním zájezdovým autobusem (WC, klimatizace, TV/DVD, nastavitelné sedačky, prodej
teplých a studených nápojů po celou dobu zájezdu). Autobus bude přistaven v den odkzdu na místo
požadované zákazníkem.

4. Dodržet vzájemně dohodnutou cenu zájezdu 8.600,- Kč/osoba při minimálnľm počtu 60 plat(cích studentů
(datum narozonÍ 1.1.2005 a ml.*). V ceně je zahrnuta kompletní doprava, 4x nocleh s polopenzí, 4denni skipas
pro celou lyžařskou oblast Saalbach - Zeli am See - Kaprun), lůžkoviny a pobytDvá taxa, kompletní cestovní
pojištění včetně připojištění storna/Covid. Cestovní kancelář garantuje na každých 10 platľcfch účastníků 1
osobu pedag.dozoru zdarma

5. Pro školní skipas je nutný jmenný seznam všech studentů včetně data narození, dále razítko a podpis školy.
Pro studenty rok nar. 2001 - 2004 bude cena skipasu zaslána z lyžařského střediska až na základě
konečného seznam všech účasWků

6. Zaslat na adresu zákazníka nejpozději týden před odjezdem odbavení k zájezdu, tj. podrobné informace k
oblasti, popis ubytovny (počty a velikost pokojů), doporučené vybavení, zasedací plánek busu atd.

ll. Zákazník se zavazuje:

1 Obsadit zájezd minimálně 60ti platlcNni účastníky. V případě nižšlho počtu účastníků je povinen toto ihned
ohlásit pokdateli, který na základě této skutečnosti případně upraví cenu zájezdu na jednoho účastníka
(pouze po vzájemné dohodě se zákazníkem).

Z. Cenu zájezdu uhradit následovně: zálohu ve výši 3.000,· Kčlos. ňQjpozději do 8jedna 2024, konečný
dopÉatek ve výši 5.600,- KČ do 10.února 2024. Faktury vystaví a včas zašle oTganizátQrzájezdu.

3. Informovat ihned pořadatele o všech okolnostech, které mají vliv na cenu a organizaci zájezdu, tj. nižší počet
p|atjcjch účastníků, návrh na změnu odjezdu, tenninu atd.

4. zajistit pedagogický dozor nad zúčastněnýrrú studenty po celou dobu zájezdu.
5. Zaslat současně s úhradou pNnÍ zálohy jmenný seznam účastníků zájezdu včetně data narození, nutné pk)

zajištění cestovního pojištěnf a rezervad skupinových skipasů.



III. Stornovací podmínky:
1. Přihlášená osoba (přlpadně celá skupina) má právo kdykoliv svojí účast na zájezdu zrušiL
2. Vzhledem k tomu, že Vaše zálohy poukazuje poMate! (cestovní kancelář) na zajištění ubytování, dopravy a

dalších služeb sMuvním partnerům dom i v cizině, musí každá nezůčaměná osoba počKat v případě
odstoupení s uvedenými stornovacími poplatky. Stornopoplatky se odvíií od výše a data uhrazenfzáloh:

ode dne mp/aen/Wohy do 40 dnů plbdod/ezdem . .. .. 3.000,- KČ
39- 19 dnů p/bd odiezdem 40% z ceny
18 - 9 dnů piňed od/ezdem 60% z ceny
8- 1 dbn pibd odiezdem 80% z ceny
v den odjezdu 100% z ceny

3. Každý z účastníků má v ceně zájezdu zahrnuto připojištěnf proti stornu (z důvodu náhlé nemoci či úrazu,
vztahuµ se i na onemoměnf covidem), v pNpädě stóma pak pojišťovna vyplácí 80% z ceny zájezdu. O
oprávněnosti a výši stóma vždy rozhoduje sama cestovní pojišťovna, u níž bylo uzavřeno.

4. Stomopoplatek ani žádný manlpulačM popIabk není účtován, pokud je za nmůčasú)ěnou osobu zajištěn
náhradník. Podm(nkou je ovšem nutné nahlášení na adíesu cestD'mf kancelá1\e (maZné iv den odjezdu).

5. Cestovní pQjištění v zahmiW je zajštěno přěs pojišťovnu VZP as., cestwnf balfček Optimal, který obsahuje:
léčebné výlohy v zahmničf (plnění 3nNl, KNOS.), odpovědnost za škody (plnění 2mil. Kč/os.), trvalé následky
úrazu {200 000 KČ/os.), osobní věCi (10 000 Kč/os.), asistenční služba, repatňace do ČR, storno z důvodu
náhlé nemcůúmzu (spduůčad khenta je 20%).

lV. Závěrečná ustanovenf:
1. Pořadatel (cestovní kancelář) neručí za následky neljříznivých pověbnostnfch podmfnek, epidemil, pHmdních

katastruf, dopravnkh kolapsů, zdržení na hraničních phechodech, ztráty pasu klientů, následky stávek,
povstání a válek. výlohy, které ttrmo vzniknou účastníkům, nemůže CK v žádném případě hradit

2. Obě smluvní strany se zavazkjjNzákmně se včas informovat o všech důležitých skutečnostech vyplývajľdch z
plnění sMouyy.

3. V pHpadě růstu cen za dopmvu či výmzného poklesu kurzu české měny vůči EUR (rMnimálně však o 8% vůči
cdiäáln(mu kurzu v den podepsání sMouvy) si pohdatel vyhmzuje právo úpravy ceny, o které ovšem mud
ihned informovat zákazníka. V případě nezbytného a prokázaného zvýšení ceny zájezdu o více než 150,- Kč
na osobu má zákazník právo odstoupit od 6m!ouvy bmakýchkolN domopoplatků a veškeré uhrazené platby
mu musí být nejpozději do lO-ti dnů po oznámení vráceny. Zvýšení ceny zájezdu o částku do 150,- KČ na
osobu včetně nenl považováno za důvod k odstoupení od sMouvy.

4. Veškeré změny nebo dodatky jsou platné pouze tehdy, jestliže budou *dnány v pkemné hrmě a podepsány
odpovědnými zástupci obou stran. Případné spory, pokud se během realizace mezdu vyskytnou, budou
přednostně řešeny vzájermou dohodou smluvních stmn.

5. Smdouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po Pdnom pro každou smluvní stranu.
6. Obě smluvní strany se budou řídit obecným nařízením EU 2016/679 o ochraně osobních údajů (gdpr).

V Zásadě dne 20.12. 2023
' 2~,1. 2DH, i)/m ,,,

/pořadatel/ kákaznlkl


